
UCHWAŁA NR 312/LVI/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 113/XXIII/20  Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia  10 grudnia 2020 roku 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 113/XXIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane zmieszane odpady komunalne pozostałe po segregacji w okresie od kwietnia do 
października nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, natomiast w okresie od listopada do marca 
nie rzadziej niż raz w miesiącu;”; 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne jak dla nieruchomości 
zamieszkałych z wyłączeniem niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych pozostałych po 
segregacji, dla których ustala się minimalną częstotliwość nie rzadziej niż raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910E40F6-A3CE-485A-BE2C-30B52B403646. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


